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 خدمت‌رسانی  به
  15 هزار نفر در ماه 

در پلی‌کلینیک شهریار سلماس

مراجعه سالانه 256 هزار نفر 
 به پلی‌کلینیک سوم 

خرداد خرمشهر

پلی‌کلینیک تخصصی استاد شهریار سلماس واقع در استان آذربایجان غربی شهریور ماه 1374 در 
زمینی به مساحت قریب به 21 هزارمتر و با زیربنای  هزار و 720 متر به صورت درمانگاه عمومی افتتاح 
شــد. این مرکز با مرور زمان و با تجهیز امکانات به یکی از قطب‌های درمانی این شهر تبدیل شده و 
اکنون به گفته رئیس این پلی‌کلینیک، ماهیانه به طور متوسط حدود ۱۵ هزار نفر از خدمات این مرکز ملکی سازمان 

تأمین‌اجتماعی بهره‌مند می‌شوند.

نام خرمشهر در حافظه مردم ایران، یادآور طعم شــیرین پیروزی است. سوم خرداد، روز آزادی آن 
پاره‌تن وطن از دست دشمن اشغالگر بود. در فاصله 400 متری از مسجد جامع تاریخی شهر، پلی‌کلینیک 
سوم خرداد خرمشهر جای دارد که همه روزه میزبان بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی است؛ تا 
حدی که به گفته سرپرست این مرکز درمانی، سالیانه 256 هزار مراجعه‌کننده در این شهر 133 هزار 

نفری دارد.

یحیی متقی‌زاده رییس پلی‌کلینیــک تأمین‌اجتماعی 
شهریار سلماس در گفت‌وگو با آتیه‌نو با بیان اینکه در این 
مرکز درمانی متخصصان کودکان، ارتوپدی و پزشــکان 
عمومی فعالیت دارند، افزود: »بخــش پاراکلینیک این 
مرکز درمانــی از واحدهــای آزمایشــگاه، رادیولوژی، 

آندوسکوپی، تزریقات و داروخانه تشکیل شده است.« 
وی ادامه داد: »خدمات این مرکز با استقبال بیمه‌شدگان 
و مردم منطقه مواجه می‌شــود، به نحوی که ســاکنان 
سایر شهرستان‌های مجاور مانند خوی و حتی شهرهای 
اســتان آذربایجان شرقی مانند تســوج، شبستر و مرند 
نیــز از خدمات این مرکز بهره‌مند می‌شــوند. همچنین 
تعداد مراجعه برای اســتفاده از خدمات دندانپزشــکی 
ایــن پلی‌کلینیک بســیار چشــمگیر اســت.« رییس 
پلی‌کلینیک شهریار ســلماس گفت: »آمارها نیز گویای 
میزان اســتقبال از خدمات این مرکز اســت؛ به طوری 
کــه ماهیانه حدود ۱۵ هــزار نفر به ایــن مرکز مراجعه 
 می‌کنند که این میزان ســالیانه حدود ۱۸۰ هزار نفر را 

شامل می‌شود.«
متقی‌زاده با اشــاره به تعداد نیروی انسانی شاغل در این 

پلی‌کلینیک افــزود: »در این مرکز ۴۴ نفر مشــغول به 
خدمت هســتند که از این تعداد، ۲۷ نفر را کادر درمان 
تشــکیل می‌دهد و ســایر نیروها نیز کادر پشــتیبانی 
هستند.« وی یکی از مهمترین مسائل این مرکز درمانی 
را کمبود نیروهای متخصص دانســت و گفت: »با توجه 
به تعــداد بالای مراجعه‌کنندگان به ایــن مرکز درمانی، 
ما نیازمند جذب متخصصان به‌ویــژه متخصص داخلی 
هستیم، اما به دلیل کمبود نیروهای تخصصی در منطقه، 
امکان رفع این کمبود درحال حاضر میسر نیست؛ هرچند 
تلاش برای جذب و به‌کارگیری متخصصان به‌ویژه از سوی 

مدیریت درمان استان همواره ادامه دارد.«
رییس پلی‌کلینیک شــهریار ســلماس ضرورت ارتقاء 
خدمات رادیولــوژی این مرکز درمانــی را از مهمترین 
برنامه‌های آینده این پلی‌کلینیک برشــمرد و ادامه داد: 
»همچنین راه‌اندازی خدمات ســونوگرافی نیز پیگیری 
می‌شــود و با توجه به امکانات فضــای فیزیکی، ظرفیت 
گسترش خدمات تخصصی در رشته‌های مختلف پزشکی 
وجود دارد که این مهم نیز در اولویت برنامه‌ریزی‌های این 

مرکز قرار دارد.«

محمدجواد قاسمی سرپرســت پلی‌کلینیک سوم خرداد 
خرمشــهر در گفت‌وگو با آتیه‌نو با بیان اینکه در این مرکز 
درمانی 9 نفر از متخصصان داخلی، چشم‌پزشکی، ارتوپدی، 
جراح عمومی، پزشکان عمومی و دندانپزشک به بیمه‌شدگان 
ارائه خدمت می‌کنند، افزود: »همچنین در این مرکز خدمات 
مامایی، رادیولوژی و آزمایشگاه برای مراجعه‌کننده‌ها برقرار 

است.«
او ادامــه داد: »این پلی‌کلینیک تنهــا مرکز درمانی ملکی 
تأمین‌اجتماعی در سطح شهرســتان خرمشهر است که 
بسیاری از ساکنان این شهرستان و حتی شهرهای همجوار 
به این مرکز مراجعه می‌کننــد. از طرفی به علت موقعیت 
جغرافیایی شهرستان خرمشهر که هم‌مرز با عراق است در 
مناسبت‌هایی مانند دهه محرم و اربعین حسینی و همچنین 
در مواقع عبور کاروان‌های راهیان نور، این مرکز نقش بسزایی 

در ارائه خدمات درمانی به زائران و مسافران دارد.«
سرپرست پلی‌کلینیک سوم خرداد خرمشهر، گفت: »از این‌رو 
تعداد مراجعه‌کننده به این مرکز درمانی همواره بسیار زیاد 
است، به نحوی که سالیانه تعداد ویزیت پزشکان به بیش از 
۲۵۶ هزار مورد می‌رســد. همچنین سالیانه حدود ۲ هزار 

مراجعه به واحد رادیولوژی با انجام حدود ۲ هزار و ۳۰۰ مورد 
تصویربرداری انجام می‌شود.« قاسمی اضافه کرد: »تعداد 
مراجعه به واحد آزمایشگاه نیز سالیانه به حدود ۷ هزار و ۵۰۰ 
مورد می‌رسد که در این محدوده زمانی حدود ۳۵ هزار و ۵۰۰ 

مورد آزمایش ارائه می‌شود.«
او با اشــاره به تعداد ۵۸ نیروی انســانی شاغل در این مرکز 
درمانی که ۳۵ نفر را کادر درمان تشکیل می‌دهد، افزود: »اما 
این تعداد نیروی انسانی پاسخگوی حجم خدمات مورد نیاز 
مراجعه‌کننده‌ها نیست؛ به‌ویژه در کادر درمان نیازمند جذب 

متخصصان اطفال، زنان‌ و زایمان و قلب‌ و عروق هستیم.«
سرپرست پلی‌کلینیک سوم خرداد خرمشهر ادامه داد: »از 
این ‌رو یکی از مهمترین برنامه‌های آینده این مرکز درمانی را 
جذب پزشکان متخصص تشکیل می‌دهد و در حال حاضر 
نیز برای به‌کارگیری متخصص اطفال و زنان در تلاش هستیم. 
همچنیــن دعوت به همکاری پزشــکان عمومی و دومین 

دندانپزشک نیز پیگیری می‌شود.«
قاسمی گفت: »راه‌اندازی دستگاه‌های رادیولوژی دیجیتال از 
دیگر برنامه‌های ما را تشکیل می‌دهد که با مساعدت مدیریت 

درمان در حال انجام است.« 

۱۸۹۸ مددجوی کردستانی زیر چتر تأمین‌اجتماعی 

افتتاح درمانگاه تخصصی تأمین‌اجتماعی سرپل‌ذهاب

کمیته امداد امام خمینی )ره( در استان کردستان توانسته 
است هزار و ۸۹۸ نفر از مددجویان این استان را تحت پوشش 

سازمان تأمین‌اجتماعی قرار دهد.
محمد جلالی قائم‌مقام کمیته امداد کردستان در دیدار با 
تعدادی از بانوان تحت پوشــش کمیته امداد در سنندج با 
اعلام این خبر و با اشاره به اینکه هزار و ۴۱۷ نفر از این افراد 

زنان سرپرست خانوار هستند، گفت: »در حال حاضر ۱۵۹ 
هزار و ۵۸۵ نفر در استان کردستان تحت پوشش حمایت 
کمیته امداد هســتند و از حمایت‌هــا و خدمات این نهاد 
بهره‌مندند.« جلالی با اشاره به حمایت این نهاد از بیماران 
خاص در استان گفت: »۲ هزار و ۶۲۶ نفر در استان کردستان 
دارای بیماری صعب‌العلاج هستند که تمامی این افراد تحت 

پوشش کمیته امداد هستند.« او در ادامه با تأکید بر تأمین 
هزینه‌های درمانی مددجویــان و ارائه خدمات به بیماران 
تحت پوشــش کمیته امداد، گفت: »هزار و ۱۹ نفر بیمار 
زمین‌گیر و ۶۴۷ نفر بیمار مبتلا سرطان نیز تحت پوشش 
این نهاد هستند.« قائم‌مقام کمیته امداد کردستان افزود: 
»این نهاد حمایتی تمام تــوان خود را برای حمایت و ارائه 

خدمات به این مددجویان به کار برده و هزینه‌های درمانی و 
ایاب و ذهاب و تأمین تجهیزات پزشکی بیماران را پرداخت 
می‌کند.« جلالی با تأکید بر حمایت از بیماران مددجوی 
کمیته امداد گفت: »حوزه درمان این نهاد به صورت ویژه به 
بیماران مراجعه و نیازمندی‌های این عزیزان را احصاء و در 

کمترین زمان به مشکلات‌شان رسیدگی می‌کند.«

تأمین‌اجتماعی   تخصصــی  درمانــگاه 
شهرستان سرپل ذهاب در استان کرمانشاه،  
با هــدف خدمات‌دهی بــه بیماران تحت 
پوشش این سازمان هفته گذشــته با حضور مدیرکل 
تأمین‌اجتماعی، مدیر درمان تأمین‌اجتماعی و نماینده 
مردم قصرشیرین، سرپل‌ذهاب و گیلانغرب در مجلس 

شورای اسلامی‌ افتتاح شد. 

مدیرکل تأمین‌اجتماعی اســتان کرمانشاه در آیین افتتاح 
درمانگاه تخصصی تأمین‌اجتماعی ســرپل‌ذهاب اعلام کرد 
بیش از ۲۳ هزار نفر از جمعیت این شهرستان تحت پوشش 
خدمات متنوع ســازمان تأمین‌اجتماعی هستند. اسکندر 
کاکایی با اعلام این خبر گفــت: »ماهیانه حدود 7 میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان به مســتمری‌بگیران تحت پوشــش 
تأمین‌اجتماعی ســرپل‌ذهاب پرداخت می‌شود.« او ادامه 
داد: »امید است بتوانیم با کمک مردم شرایطی ایجاد کنیم 
که درصد پوشــش بیمه‌ای تأمین‌اجتماعی در سرپل‌ذهاب 

افزایش یابد و افراد بیشــتری بتواننــد از مزایای این بیمه و 
خدمات درمانی، دســتمزد، ازکارافتادگی و... بهره ببرند.« 
مدیر درمان تأمین‌اجتماعی استان کرمانشاه نیز در مراسم 
افتتاح مرکز درمانی تأمین‌اجتماعی در سرپل‌ذهاب گفت: 
»این درمانگاه دهمین مرکزی است که تأمین‌اجتماعی در 
استان کرمانشاه راه‌اندازی می‌کند.« میثم حجتی‌پور افزود: 
»این مرکز به همــت ســازمان تأمین‌اجتماعی و پیگیری 
نماینده مردم حوزه انتخابیه قصرشیرین در مجلس شورای 
اسلامی ‌راه‌اندازی شده است.« بنا به اعلام حجتی‌پور در این 
درمانگاه خدمات پزشــکی عمومی، دندانپزشکی، مامایی، 
داروخانه، تزریقات و آزمایشــگاه ارائه می‌شود. مدیر درمان 
تأمین‌اجتماعی کرمانشاه خاطرنشان کرد: »در فاز نخست، 
این درمانگاه در یک ســاختمان اســتیجاری شروع به کار 
کرده و در ادامه، ساختمان درمانگاه در زمینی که خریداری 
شده احداث خواهد شد و خدمات درمانی در سطح بالاتری 
ارائه می‌شــود.« حجتی‌پور در پایان یادآور شــد: »در این 
مرکز درمانی ۱۴ نفر مشــغول فعالیت هستند و بیش از ۶۰ 

میلیارد ریال اعتبار برای آن برآورد شــده است.« نماینده 
مردم قصرشــیرین، ســرپل‌ذهاب و گیلانغرب در مجلس 
شورای اسلامی‌ نیز در این مراسم گفت: »درمانگاه تخصصی 
تأمین‌اجتماعی در سرپل‌ذهاب حاصل دو سال تلاش مستمر 
ســازمان تأمین‌اجتماعی و پیگیری‌هــای لازم در مجلس 
شورای اسلامی‌اســت که به منظور ارائه خدمات درمانی و 
رفاه حال مردم راه‌اندازی شده است.« شهریار حیدری افزود: 
»ارائه خدمات در درمانگاه تأمین‌اجتماعی منحصربه‌فرد و 
رایگان است که مورد استقبال مردم واقع شده و ما می‌توانیم 
خدمات‌دهی به بیش از ۳۰ درصد جمعیت بیمه‌شــده این 

شهرستان را در این درمانگاه شاهد باشیم.«
او گفــت: »در حال حاضر این درمانگاه بــا هزینه‌های قابل 
توجهــی در مکان اســتیجاری افتتاح شــده و در آینده در 
مکانی اســتاندارد با تمام خدمات در حــوزه درمان انجام 

فعالیت می‌کند.«
او در رابطه با ســاختمانی که در آینــده در اختیار درمانگاه 
تخصصی تأمین‌اجتماعی گذاشــته خواهد شد نیز متذکر 

شد: »بحث تملک زمین، توسط بخش درمان تأمین‌اجتماعی 
انجام شده و نیاز به همکاری دارد.«

در شهرستان ســرپل ذهاب ۲۵هزار و ۳۸۸ نفر بیمه شده 
اصلی و فرعی و مستمری بگیر معادل ۳۰ درصد از جمعیت 
این شهرستان تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی‌ هستند. 
شهرستان ســرپل‌ذهاب در غرب کرمانشاه بیش از ۹۰ هزار 

نفر جمعیت دارد

  بیش از ۲۶۰ هزار نفر از جمعیت ۶۲۶ هزار و ۴۳ 
نفر بیمه‌شده اصلی تأمین‌اجتماعی مازندران زیر 
پوشش بیمه اجباری یارانه‌دار دولتی هستند و این 
استان از لحاظ برخورداری افراد از بیمه یارانه‌ای رتبه 

نخست کشور را دارد.

  با گذشت ۱۰ ماه از تحویل زمین در شهرستان 
نمیــن احــداث درمانــگاه تأمین‌اجتماعی این 
شهرســتان ۲۰ درصد پیشــرفت داشــته است.

  روزانــه بیش از هــزار مراجعه به بیمارســتان 
تأمین‌اجتماعی خلیج‌فــارس بندرعباس صورت 
می‌گیرد و خدمات درمانــی و پاراکلینیکی به آنها 

ارائه می‌شود.

  در ۹ ماهه ابتدای سال جاری ۱۰۰ میلیون دلار 
انواع کالا توســط تعاونی‌های خراسان رضوی به 
کشورهای مختلف صادر شده اســت. این رقم در 

سال گذشته ۶۳ میلیون دلار بود.

  یک هزار و ۱۴۲ واحد مسکونی کارگری که در 
قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان سیستان و 
بلوچستان احداث شده که تا پایان سال به متقاضیان 

تحویل داده می‌شود.

  در سال جاری هزار و ۳۴۸ طرح مشاغل خانگی با 
اشتغالزایی ۲ هزار و ۲۰۴ نفر در استان مازندران برای 
دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل ارسال شده که 
تاکنون برای ۹۸۵ طرح بیش از ۶۵ میلیارد تومان 

تسهیلات پرداخت شده است.

  جشنواره جهادی زنان، سلامت خانواده و تعالی 
جامعه در اســتان البرز و با حضور تیم‌های کاریابی 
غیر‌دولتی در منطقه ســهرابیه کرج برگزار شد که 
در حاشیه آن علاوه بر مشاوره شغلی‌، معرفی بانوان 
البرزی به مجموعه‌های تولیدی و صدور مجوزهای 
مشــاغل خانگی و معرفی جهت اعطای تسهیلات 

مشاغل خانگی صورت گرفت.

  با توجه ‌به نیازسنجی شغلی انجام شده از سوی 
اداره‌ کل آموزش فنی ‌و‌حرفه‌ای استان سیستان و 
بلوچستان در سال جاری، ۴۴ نفر آموزش مهارتی به 
معلولان ارائه کرده که در زمینه صنایع دستی، هنر، 

پلیواردوزی و شیرینی‌پزی بوده است.

  از ابتدای سال جاری تاکنون 28 هزار و ۱۱ فرصت 
شغلی جدید در ســامانه »رصد« مربوط به استان 

لرستان ثبت شده است.

  امسال ۲۹۹ هزار فرصت شغلی برای مددجویان 
مهارت آموخته کمیته امداد در کشــور ایجاد شده 
که سهم اســتان بوشــهر بیش از ۱۱ هزار فرصت 

شغلی بود.

  از ابتدای سال جاری تاکنون از محل تبصره »۱۶« 
قانون بودجه نهادهای حمایتی بهزیستی، کمیته 
امداد و بنیاد برکت، یک میلیارد و 400 میلیون تومان 
تســهیلات به مددجویان ایلامی پرداخت و زمینه 

اشتغال تعدادی از متقاضیان کار فراهم شده است.

  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران 
با اشاره به فعالیت ۲۴۰ مرکز کاریابی در این استان 
از رشد بیش از ۶۵ درصدی صدور مجوز کاریابی‌ها 

طی ۹ ماه گذشته خبر داد.

  تعهد اشــتغال در استان سیستان و بلوچستان 
امســال ۲۸ هزار و ۱۴۲ نفر بود که با اقدامات انجام 
شــده برای ۳۵ هزار و ۴۱۳ نفر شغل ایجاد شد که 

رشد ۱۲۶ درصدی را نشان می‌دهد.

  جمعیت سالمندان استان اردبیل در چند سال 
گذشــته روندی افزایشی داشته و به ۱۱۹ هزار نفر 

رسیده است.

  هزار و ۴۱۹ نفر از زنان خانه‌دار استان کهگیلویه و 
بویراحمد در قالب طرح فراگیر، تحت پوشش بیمه 

تأمین‌اجتماعی قرار گرفته‌اند.

  در سال جاری واحدهای راکد بسیاری در استان 
ایلام فعال شــده است و به این ترتیب این استان از 
نظر فعال‌سازی واحدهای راکد رتبه چهارم کشور 

را کسب کرده است.

کوتاه با استان‌ها


